
Zarządzenie Nr Og.0050.106.2022.MG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Dobrego Miasta Nr Og.050.116.2018.MI w sprawie 

ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście  

 

  

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się Zarządzenie Burmistrza Dobrego Miasta Nr Og.050.116.2018.MI w sprawie 

ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście w ten sposób, że: 

Wprowadza się aktualizację Polityki Ochrony Danych w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokumentacja Polityki Ochrony Danych stanowi jednolity System Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście i jest dokumentem 

wewnętrznym nie podlegającym publikacji. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowlaski 


